
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

        СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

             ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ТЪРГОВИЩЕ“ 

адрес:  гр.Търговище,ПК 7700, бул.”Цар Освободител” №22,тел./факс: 0601 64850,email: dgs.targovishte@dpshumen.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№ 49 от 20.02.2025 г. 

 

 

Във връзка с делегираните ми правомощия със Заповед №131/30.01.2025 г. на 

Директора на „СИДП” ДП гр. Шумен, на основание чл. 174, ал. 2 от Закона за горите, чл. 74 

e, ал. 1, т. 1 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии - държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни 

горски продукти, и отразени резултати в Протокол на Комисията от 20.02.2025 г., назначена 

със Заповед № 48 от 20.02.2025 г. на Директора на ТП „ДГС Търговище“ за провеждане на 

открит конкурс за възлагане на дейности по чл. 10, ал. 1, т. 3 по реда на чл. 15-22  от Наредбата, 

открит със Заповед № 34 от 03.02.2025 г. на Директора на ТП „ДГС Търговище“  

 
 
 

НАРЕЖДАМ: 
 
 

1. ПРЕКРАТЯВАМ открит конкурс с предмет: „Товарене, транспортиране и 

разтоварване на дървесина от временни складове до адрес на лица, закупили дървесина от 

ТП ДГС Търговище“ включващ обекти № 1, на основание чл. 23, ал.1, т. 2 във връзка с чл.24, 

ал.1, т.1 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии - държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни 

горски продукти — не е подадена нито една оферта. 

МОТИВИ: В определения срок за участие до 16,00 часа на 19.02.2025 г. в 

деловодството на ТП „ДГС Търговище” гр. Търговище не са постъпили заявления за участие 

от заинтересовани лица. 

Заповедта подлежи на обжалване по административен ред на основание чл. 81 от АПК, в 

14-дневен срок от съобщаването ѝ, чрез ТП „ ДГС Търговище” гр. Търговище и/или по съдебен 

ред, съгласно чл. 145 от АПК, в 14-дневен срок чрез ТП „ДГС Търговище” гр. Търговище пред 

Административен съд - гр. Търговище. 

Копие от настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на ТП „ДГС 
Търговище” гр. Търговище. 

 

mailto:dgs.targovishte@dpshumen.bg


Заповедта да се доведе до знанието на заинтересованите длъжностни лица от ТП „ДГС 
Търговище“ за сведение и изпълнение. 

 

ИНЖ. СТЕЛА АТАНАСОВА …*…… заличена информация (подпис) на основание  чл. 59 ЗЗЛД 

Директор на ТП „ДГС Търговище“, 
оправомощена съгласно Заповед № 131 от 30.01.2025 г. 

на директора на СИДП ДП – гр. Шумен  
 
            

 


